PORTARIA N.º 2674/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Processo 23163.002917.2019-08,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Banca de Avaliação do Processo

Seletivo para Contratação de Estagiários da Reitoria, eferente ao Edital COER Nº 011/2019 – PROPESP.

Daniel Ricardo Arsand

Fernanda Pereira Teixeira de Mello

Mônica Strellow Vahl

Pelotas, 13 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/09/2019 23:49:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

35475

351ce52a68

	PORTARIA N.º 2674/2019
	Documento assinado eletronicamente por: